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Kontrolbesøget sker på baggrung af kampagnen 'Hvordan linker
virksomheder til findsmiley.dk' og kampagnen 'Brug og
mærkning af fødevarekontaktmaterialer (FKM)'.
Kontrolrapporten er ændret den 26. April 2024.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. Virksomheden har under tilsynet fremvist
egen hjemmeside
https://meny.dk/butik/meny-aalborg-jf-kennedys-plads hvorfra
der linkes direkte til virksomhedens side på www.findsmiley.dk.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomheden anvender fødevarerkontaktmaterialer der er
egnet til formålet. Under tilsynet er følgende
fødevarekontaktmaterialer kontrolleret: Handsker Clean Hands
der anvendes til håndtering af brød, og sandwichpapir der
anvendes til bunddække i bastkurve. Handsker og
sandwichpapir er mærket med glas og gaffel symbol og
virksomheden kunne fremvise overenstemmelseserklæring.
fotodokumentation optaget.
Kontrolleret at fødevarekontaktmaterialer anvendes som
tilsigtet af producenten.
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Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: Sorte plastbakker til kager i salgsmontre.
Følgende er konstateret: Sorte plastbakker der anvendes til kager i salgsmontre, plastbakkerne fremstår uden
glas og gaffelsymbol, virksomheden kunne under tilsynet ikke fremvise dokumentation for at plastbakkerne er
egnet til fødevarekontakt. Under tilsynet anvendes plastbakkerne til opbevaring af kager i salgsmontre.
Det er efterfølgende afklaret, at plastbakkerne er leveret som tilbehør til salgsmontre direkte fra leverandør,
herved er det sandsynligt at virksomheden kan antage at plastbakkerne er egnet til fødevarer.
Vejledt generelt om, at virksomheden skal sikre, at den kun anvender fødevarekontaktmaterialer til de formål,
hvortil de er tilsigtet. Dette sikres ved at være i besiddelse af og følge producentens anvendelsesanvisninger,
som medfølger produktet.
Fotodokumentation optaget.
Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


